
Darbų planavimas

Krizių valdymas

Iniciatyvumas

Atsakingumas

Įvairiapusiškas bendravimas

PATIRTIS
2022 

Akademinės grupės seniūnas
Renginio “Night To Unite” pagrindinio
organizatoriaus pavaduotojas

2023
SA FMF vicepirmininkas
Universiteto IT skyriaus darbuotojas
Seniūnų inkubatoriaus organizatorius
SA FMF pirmininkas

2024
VSF projekto rašymo darbo grupės narys
Užsieniečių atstovavimo darbo grupės narys
FMF studentų atstovas Senate
Studentų atstovas Senato valdyboje
Dalyvavimas NORDTEK universitetų tinklo
konferencijoje Turku, Suomija
Lietuvos atstovas NORDTEK studentų valdyboje
VILNIUS TECH SA kuratorių programos
organizatorius
Įstatų redagavimo darbo grupės narys

IŠSILAVINIMAS

+37067860359

ervin.borkovski@stud.
vilniustech.lt 

Ervin
Borkovski

ĮGŪDŽIAI

KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS
2022 metai

Seniūnų inkubatorius
Rinkodaros mokymai

2023 metai
Pavasariniai mokymai
LSS Asamblėja 2023 “Laisvi kurti - drasūs keisti”

2024 metai
LSS mentorystės programa, mentorius -  LSS
prezidentas Paulius Vaitiekus
GrandProjektai mokymai
GrandMarketingas mokymai
LSS Asamblėja 2024 “Užkurkime ugnį rytojui”
dalyvis bei darbo grupės vadovas

2022-2026

VILNIUS TECH

Fundamentinių mokslų

fakultetetas

Programų inžinerija

KITA INFORMACIJA
2023/2024 - Pirmakursių stovyklos
organizatorius
2023/2024 - Rudeninių mokymų
organizatorius
2024 - Pavasarinių mokymų
organizatorius

Mano pagrindinė savybė -
sklandžios ir atviros komunikacijos

siekimas norint išspręsti esamas
problemas tiek SA viduje, tiek

universitetinėje bendruomenėje. 

Kandidatas į prezidentus



Kūrybiškumas

Jovita Bžezinskaja
Viceprezidentė

Ryšiai su visuomene

Žmogiškieji ištekliai
Viktoras Jašinskas

Po trejų metų atstovybėje matau,
kad galiu dar kažką pakeisti.

Supratingumas KantrybėPozityvumas

Samanta Gudonytė

Būdama KIF studente ir studijuodama
komunikaciją pastebėjau, kiek visko dar galima

tobulinti ir esu pasiryžusi tai daryti.

Atsakingumas Darbštumas

Matau, kad studijų kokybė dar turi kur tobulėti,
todėl noriu dėti visas pastangas, kad ateinančios
kartos turėtų galimybę įgyti kokybišką aukštąjį

išsilavinimą.

Pastabumas Nuoširdumas Ryžtingumas

Kandidatai į centrinį biurą:



Esu iniciatyvi asmenybė, gebanti veikti stresinėse
situacijose ir joms rasti sprendimus. Puikūs
komunikacijos įgūdžiai užtikrins sklandų

bendravimą su komanda bei efektyvų numatytų
projektų įgyvendinimą.

Tarptautinių studentų reikalų vadovas

Rinkodara
Daina Kižytė

Darbštumas PareigingumasKomunikabilumas

Saulius Paukštė

Užsienio studentai yra svarbi mūsų
bendruomenės dalis. Jų balsas taip pat turi

būti išgirstas.

Atkaklumas RūpestingumasNuoseklumas

Emilė Dzimidavičiūtė
Esu kūrybinga ir strategiškai mąstanti asmenybė,

gebanti greitai reaguoti į besikeičiančią aplinką bei
efektyviai valdyti krizines situacijas.

Įžvalgumas PunktualumasKūrybingumas

Ryšiai su visuomene



SARK vadovas

IT Specialistas

Mantas Jozavitas

Būdamas studentu supratau, kiek daug galime
pasiekti akademinėje ir socialinėje srityse, jeigu

tikslingai išnaudosime savo galimybes.

Atsakingumas SmalsumasDraugiškumas

Sigvidas Pijus Krinickas

Šios pareigos bei būsimi projektai yra tiesiogiai
susiję su mano studijomis, tad manau geresnės

poros ir nėra!

Pastabumas AdaptyvumasPaslaugumas


